[image: image1.jpg]1V 8 )T Sk

豫建设标〔2008〕58号
[image: image2.jpg]

河南省建设厅关于公布

核准工程勘察设计企业资质名单的通知

各省辖市建委（建设局）：

根据建设部《建设工程勘察设计资质管理规定》（建设部令第160号）和《工程设计资质分级标准》的有关规定，由企业申请，省辖市建委审核，经我厅审查同意“郑州中博源建筑技术有限公司”等40家企业工程勘察设计资质延续、转正、核定、增项，现予以公布（名单见附件），请按规定办理相关手续，并在资质范围内开展工作。

附件：核准的工程勘察设计企业名单
二○○八年八月七日

主题词：城乡建设  勘察  设计  资质  通知

河南省建设厅办公室                2008年8月7日印发

	核准的工程勘察设计企业名单

	序号
	所在地
	单位名称
	审核意见

	1
	郑州
	郑州中博源建筑技术咨询有限公司
	同意建筑行业(建筑)专业丙级延续

	2

	河南省水利勘测设计研究有限公司
	同意风景园林专项设计乙级增项

	3

	黄河勘测规划设计有限公司
	同意环境工程（水污染防治、大气污染防治、固体废物处理处置工程）专项设计乙级延续

	4

	河南太极装饰设计工程有限公司
	同意建筑装饰专项工程设计乙级转正（有效期至2010年3月31日）

	5

	郑州天时装饰设计工程有限公司
	同意建筑装饰专项工程设计乙级转正（有效期至2010年3月31日）

	6

	河南中建装饰工程有限公司
	同意建筑装饰专项工程设计乙级转正（有效期至2010年3月31日

	7

	河南新华能电力设计咨询有限公司
	同意电力行业（送、变电）丙级转正（有效期至2010年3月31日）

	8

	河南海威工程咨询有限公司
	同意公路行业（公路）丙级转正(有效期至2010年3月31日）

	9
	南阳
	河南省江淮水利勘测设计有限公司
	同意水利行业（引调水、灌溉排涝、河道整治、水土保持）专业丙级核定

	10
	开封
	河南永固岩土工程有限公司
	同意工程勘察专业类岩土工程勘察乙级核定

	11

	河南同力建筑设计有限公司
	同意建筑行业建筑工程乙级转正（有效期至2010年3月31日）

	12
	洛阳
	洛阳瑞泽石化工程有限公司
	同意化工石化医药行业（炼油工程、化工工程、石油及化工产品储运）专业乙级核定

	13

	洛阳大美建筑规划有限公司
	同意建筑行业建筑工程乙级转正（有效期至2010年3月31日）

	14
	三门峡
	灵宝市鑫宇建筑设计有限责任公司
	同意建筑行业(建筑)专业丙级延续

	15

	三门峡仰韶建筑设计有限责任公司
	同意建筑行业(建筑)专业丙级延续

	16
	平顶山
	中房集团平顶山房地产开发公司平建设计所
	同意建筑行业(建筑)专业丙级延续

	17

	平顶山煤业（集团）设计有限公司
	同意建筑行业（建筑）专业丙级延续、煤炭行业（矿井）专业乙级延续

	18

	平顶山工业民用建筑勘察设计事务所
	同意建筑行业建筑工程丙级转正（有效期至2010年3月31日）；同意市政公用行业（道路、排水）丙级转正，（有效期至2010年3月31日）

	19

	河南常绿集团设计有限公司
	同意建筑行业建筑工程丙级转正（有效期至2010年3月31日）

	20

	平顶山地方煤矿设计研究所
	同意煤炭行业（矿井）专业乙级核定

	21
	安阳
	安阳市规划设计院
	同意建筑行业(建筑)专业丙级延续

	22
	新乡
	长垣规划建筑设计研究所
	同意建筑行业(建筑)专业丙级延续

	23

	新乡县建筑规划设计室
	同意建筑行业建筑工程丙级转正（有效期至2010年3月31日）

	24

	原阳县城乡建筑勘察设计研究所
	同意建筑工程（建筑）专业丙级延续

	25

	新乡市华原建筑设计研究所
	同意轻型钢结构工程专项设计乙级延续

	26

	新乡天丰钢板开发有限公司
	同意建筑行业（建筑）专业丙级增项

	27
	焦作
	焦作市宏图矿业设计有限责任公司
	同意建筑行业(建筑)专业丙级延续

	28

	焦作电力勘察设计有限责任公司
	同意电力行业（送、变电）专业乙级延续、同意工程勘察专业类工程测量乙级核定

	29
	驻马店
	驻马店市维拓建筑勘察设计有限公司
	同意建筑行业(建筑)专业丙级延续

	30

	上蔡县建设局设计室
	同意建筑行业(建筑)专业丙级延续

	31

	新蔡县三维建筑设计有限公司
	同意建筑行业(建筑)专业丙级延续

	32

	遂平县建设局设计室
	同意建筑行业建筑工程丙级转正（有效期至2010年3月31日）

	33

	正阳县建设工程设计有限公司
	同意建筑行业(建筑)专业丙级延续

	34

	驻马店市豫城市政工程设计院有限公司
	同意市政行业（道路、给水、排水）专业丙级核定

	35

	平舆县建设局设计室
	同意建筑行业建筑工程丙级转正（有效期至2010年3月31日）

	36

	驻马店蓝天燃气工程有限公司
	同意市政行业（城镇燃气工程）专业丙级核定

	37
	周口
	西华县永达建筑设计有限公司
	同意建筑行业建筑工程丙级转正（有效期至2010年3月31日）

	38
	商丘
	商丘市豫东公路勘察设计有限公司
	同意市政行业（道路、桥梁）专业乙级增项

	39
	信阳
	光山县金鼎建筑勘察设计有限公司
	同意工程勘察专业类岩土工程（勘察）丙级转正

	40
	漯河
	河南省沙颍河勘测设计院
	同意工程勘察专业类岩土工程（测试、监测、检测）乙级转正